Publicado em 13 de janeiro de 2023

DECRETO Nº 14.689/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas;

DECRETA:

Art. 1º Fica a gestão do imóvel denominado CASTELINHO DO GRAGOATÁ,

localizado na Rua Coronel Tamarindo, nº 31 - Gragoatá, nesta Cidade, a cargo da

Empresa Municipal de Moradia Urbanização e Saneamento – EMUSA, pelo prazo de

duração das obras de Reforma, observado o disposto no Decreto Municipal n°

14.390/2022.

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Niterói, 12 de janeiro de 2023.

Axel Grael - Prefeito